dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKno4mBLUee

06 [OroBop Ha

oueHkKe npoBefeHue OLEeHKH

Ne191 Komuccapos W.H.
Ne192 Kapakynos E.3.
N.194 Anoson H.H.
Ne199 babunyesa J1.B.
N2200 NedTep N.B.
N.206 XM-BAHK MewnH HO.B.
Ne207 Pumwa A.A.
Ne210 Wnns E.K.

Ne234 Konomuey, MN.A.
Ne212 MmnbwTtenH C.H
Ne213 Oannniok . H.
Ne227 Kennba M.B.
Ne228 MuHuesuny J1.A
Ne231 Cokonos B.C.
Ne233 Bontosuy C.B.

CBepeHun

Hosocenosa Jlapuca AHaToJ/IbeBHA

003901

03.03.2008

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.07.2015

06.07.2015

03.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

13.07.2015

13.07.2015

14.07.2015

17.07.2015

15.07.2015

16.07.2015

17.07.2015

16.07.2015

22.07.2015

20.07.2015

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUe
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapuTpa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



Ne232

Ne235

Ne236

Ne239

Ne238

Ne267

Ne242

Ne264

Ne266

Ne268

Ne284

Ne285

Ne286

Ne299

Ne295

Ne298

Ne301

Ne303

Ne302

Ne305

Ne306

Ne307

CaHTanosa H.A.

nnue E.K.

WcakoBa T.H.

FoH4yapeHko O.A.

KypakuH [.B.

00O "la3znpom
nobbiva Hoabpbck"

BepwuHa O.W.

CMunpHosa H.H.

MonoBa M.H.

Kapakynos E.3.

KawTaHoB P.A.

AOMUHNCTPAaUMA M.
XaHbIMen

®epopos A.A.

bygHukos C.A.

YepkawmnHa H.A.

dunnan YK c OO
"Wonnep-bnakmaH
OappoH Jlnmnten"

PyneHko A.B.

benoko3osa W.I.

Koznos I'.11.

3nH4yeHko W.J1.

Mpsaako WU.B.

KannHuHa O.C.

20.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

23.07.2015

22.07.2015

11.08.2015

27.07.2015

29.07.2015

04.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

11.08.2015

01.09.2015

17.08.2015

14.08.2015

21.08.2015

18.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

31.08.2015

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oeuratenu

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

3eMng, rapax

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne309

Ne310

Ne311

Ne313

Ne314

Ne315

Ne317

Ne316

Ne320

Ne321

Ne322

Ne324

Ne323

Ne325

Ne332

Ne333

Ne335

Ne336

Ne337

Ne334

Ne339

Epkaes A.B.

KatomoB A.A.

beranues A.b.o

Hamunyenwsunnn J1.P.

3akuposa J1.C.

JlapnHeHnko HO.H.

Asnusiposa M.Y

CynamaHuHa T.B.

Cypakosa T.U.

benowwnukasa A.M.

CmunpHosa H.H.

Kpas4yeHko E.B.

CopokunHa H.M.

ToncTbix A.B.

LWunpnHknHa O.H.

KaHeB A.B.

Ka4ypa P.M.

LLlekypuHa T.1O.

MaHtoTa M.A.

Bankosa T.M.

AbpeeBa A.P.

02.09.2015

04.09.2015

07.09.2015

08.09.2015

09.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

22.09.2015

24.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



