Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Новоселова Лариса Анатольевна 003901 03.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 191	Комиссаров И.Н.	03.07.2015	Квартира	рыночная
						№ 192	Каракулов Е.Э.	06.07.2015	Квартира	рыночная
№ 194	Яловой Н.Н.	03.07.2015	Квартира	рыночная						
№199	Бабичева Л.В.	08.07.2015	Квартира	рыночная						
№200	Лефтер И.В.	08.07.2015	Кваритра	рыночная						
№206	ХМ-БАНК Пешин Ю.В.	13.07.2015	Квартира	рыночная						
№207	Римша А.А.	13.07.2015	Квартира	рыночная						
№ 210	Илив Е.К.	14.07.2015	Квартира	рыночная						
№234	Коломиец П.А.	17.07.2015	Квартира	рыночная						
№212	Гильштейн С.Н	15.07.2015	Квартира	рыночная						
№213	Данилюк Г.Н.	16.07.2015	Квартира	рыночная						
№227	Желиба М.В.	17.07.2015	Квартира	рыночная						
№228	Минцевич Л.А	16.07.2015	Квартира	рыночная						
№231	Соколов В.С.	22.07.2015	Квартира	рыночная						
№233	Войтович С.В.	20.07.2015	Квартира	рыночная						

№232	Санталова Н.А.	20.07.2015	Квартира	рыночная
№235	Илив Е.К.	21.07.2015	Квартира	рыночная
№236	Исакова Т.Н.	21.07.2015	Квартира	рыночная
№239	Гончаренко О.А.	23.07.2015	Квартира	рыночная
№238	Куракин Д.В.	22.07.2015	Квартира	рыночная
№267	ООО "Газпром добыча Ноябрьск"	11.08.2015	Двигатели	рыночная
№ 242	Вершина О.И.	27.07.2015	Квартира	рыночная
№264	Смирнова Н.Н.	29.07.2015	Квартира	рыночная
№ 266	Попова М.Н.	04.08.2015	Квартира	рыночная
№268	Каракулов Е.Э.	05.08.2015	Квартира	рыночная
№284	Каштанов Р.А.	06.08.2015	Квартира	рыночная
№285	Администрация п. Ханымей	11.08.2015	Квартира	рыночная
№286	Федоров А.А.	01.09.2015	Квартира	рыночная
№299	Будников С.А.	17.08.2015	Квартира	рыночная
№295	Черкашина Н.А.	14.08.2015	Квартира	рыночная
№298	Филиал ЧК с ОО "Шоллер-Блэкман Даррон Лимитед"	21.08.2015	Земля, гараж	рыночная
№301	Руденко А.В.	18.08.2015	Квартира	рыночная
№303	Белокозова И.Г.	21.08.2015	Квартира	рыночная
№302	Козлов Г.П.	21.08.2015	Квартира	рыночная
№305	Зинченко И.Л.	26.08.2015	Квартира	рыночная
№306	Прядко И.В.	27.08.2015	Квартира	рыночная
№307	Калинина О.С.	31.08.2015	Квартира	рыночная

№309	Еркаев А.В.	02.09.2015	Квартира	рыночная
№310	Каюмов А.А.	04.09.2015	Квартира	рыночная
№311	Бегалиев А.Б.о	07.09.2015	Квартира	рыночная
№313	Намичеишвили Л.Р.	08.09.2015	Квартира	рыночная
№314	Закирова Л.С.	09.09.2015	Квартира	рыночная
№315	Ладиненко Ю.Н.	11.09.2015	Квартира	рыночная
№317	Авлиярова М.У	14.09.2015	Квартира	рыночная
№316	Суламанина Т.В.	14.09.2015	Квартира	рыночная
№320	Судакова Т.И.	15.09.2015	Квартира	рыночная
№321	Белошицкая А.М.	16.09.2015	Квартира	рыночная
№322	Смирнова Н.Н.	16.09.2015	Квартира	рыночная
№324	Кравченко Е.В.	16.09.2015	Квартира	рыночная
№323	Сорокина Н.М.	17.09.2015	Квартира	рыночная
№325	Толстых А.В.	21.09.2015	Квартира	рыночная
№332	Ширинкина О.Н.	22.09.2015	Квартира	рыночная
№333	Канев А.В.	23.09.2015	Квартира	рыночная
№335	Качура Р.М.	22.09.2015	Квартира	рыночная
№336	Щекурина Т.Ю.	24.09.2015	Квартира	рыночная
№337	Панюта М.А.	25.09.2015	Квартира	рыночная
№334	Вялкова Т.М.	28.09.2015	Квартира	рыночная
№339	Абдеева А.Р.	29.09.2015	Квартира	рыночная